
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 247»

660112, г. Красноярск, ул. Воронова, д. За, тел: 224-38-31, e-mail dou247@mailkrsk.ru
ОКПО 55921342, ИНН/КПП 2465063159; 246501001, ОГРН 1022402488481

Форма по ОКУД
по ОКНО

Номер документа Дата

№ 78«п» 12.04.2024

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
«Об утверждении состава рабочей группы службы мониторинга 

для проведения процедуры ВСОКО в МБДОУ № 247 на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г№ 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации»; приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 г. № 1155 
«Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 
образования»; постановлением Правительства РФ от 05.08.2013 г. приказом Минобрнауки 
России от 05.12.2014 г. № 1547 «Об утверждении показателей, характеризующих общие 
критерии оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность», и на основании решения педагогического совета № 4 
от 25.03.2024г.

Приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы службы мониторинга для проведения процедуры

ВСОКО в МБДОУ № 247 на 2024 год:

Члены рабочей группы:

Ясинская Т.В. - зам. зав. по УВР; педагог-психолог; Леонович В.В. - воспитатель;

Лёвкина Н.В. - заведующий; Павлова А.В. - воспитатель;

Сотрудники с приказом ознакокмлены.

Федюлина Т.В.- ст. воспитатель;

Жигач Ж.И. - зам. зав. по АХР;

Литвинцева М.С.- воспитатель;

Заведующего МБДОУ № 247 Н.В. Лёвкина

mailto:dou247@mailkrsk.ru

